
UCHWAŁA NR XL/281/2014
RADY GMINY SŁOŃSK

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkole prowadzone przez 
Gminę Słońsk.

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 14 ust. 5, 5a i 5b ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (t. j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2672 ze zmianami) oraz art. 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2013r. 
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013r. poz. 827 ze zmianami) 
Rada  Gminy Słońsk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina  zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę świadczone przez publiczne 
przedszkole w wymiarze 5 godzin dziennie.

2. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka, o których mowa w ust. 1, obejmują realizację programu 
wychowania przedszkolnego określonego w odrębnych przepisach.

§ 2. 1. Za  nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa 
w § 1. ust. 1, wysokość opłat wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć.

2. Wysokość miesięcznej opłaty za nauczanie, wychowanie i opiekę stanowi iloczyn liczby dni pracy 
przedszkola w danym miesiącu, opłaty wskazanej w ust. 1 oraz dziennej liczby godzin przekraczających 
wymiar godzin, o których mowa w § 1 ust. 1.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy

Lilla Burkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 września 2014 r.

Poz. 1688


		2014-09-25T15:18:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




